



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

Κερατσίνι: 16/9/2015

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Αριθ. πρωτ.: 49471

**ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ**

Από τα Πρακτικά της 47<sup>ης</sup>/2015 τακτικής συνεδρίασης της 14-9-2015  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 364/2015

**ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Α΄ ΚΑΙ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΤΟΥ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΟΕΡΓΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ – ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015».**

Στο Δήμο Κερατσινίου-Δραπετσώνας, σήμερα 14 του μηνός Σεπτεμβρίου 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30 συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση στο γραφείο δημάρχου η οικονομική επιτροπή, ύστερα από την με αριθ. πρωτ: 48045/10-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννιά (9) μελών προσήλθαν και ήταν παρόντα στη συνεδρίαση έξι (6) μέλη και ονομαστικά οι:

**ΠΑΡΟΝΤΕΣ:**

1) Βρεττάκος Χρήστος (Δήμαρχος – Πρόεδρος) 2)Καπουσίζογλου Ελένη (Αντιπρόεδρος), 3)Μιχάλογλου Στυλιανή, 4)Ντέρου Κυριακή 5)Βαρλά Σταυρούλα (αναπληρωματικό μέλος) 6) Γκρόζου Άννα (αναπληρωματικό μέλος).

**ΑΠΟΝΤΕΣ:**

1)Λαμπρίδης Χρήστος, 2) Περδίκη Παναγιώτα, 3)Μελάς Φώτιος, 4)Καραγιαννίδης Παναγιώτης και 5) Σαββοπούλου Βαΐα.

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Στη συνέχεια εισηγούμενος το 2<sup>ο</sup> θέμα αναφέρθηκε στο υπ' αριθμ. 47189/7-9-2015 έγγραφο της αρμόδιας υπηρεσίας.

Παρακαλούμε όπως πάρετε απόφαση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του ΕΚΠΟΤΑ και του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, για την κατακύρωση του αποτελέσματος ως προς την Ομάδα Α΄ και την Ομάδα Β΄ του πρόχειρου διαγωνισμού που διενεργήθηκε στις 27/08/2015 αρ. διακήρυξης 33952/2015 για την **προμήθεια την εργαλείων, εργαλείων χειρός και ανταλλακτικών εργαλείων για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου και του Τμήματος Μικροέργων & Συντήρησης Παιδικών Χαρών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2015**, αφού λάβετε υπόψη το πρακτικό διενέργειας και αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής του διαγωνισμού, με αριθμό 47599/9-9-2015.

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ**

Στο Κερατσίνι σήμερα στις 02 Σεπτεμβρίου 2015 συνήλθε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης διαγωνισμών που ορίστηκε με την υπ' αριθ. **226/2015** Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με παρόντες τον Κουτζή Δημήτριο, τον Κιούρμπα Πέτρο και τον Παπανίκα Αθανάσιο για το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για την **προμήθεια των εργαλείων, εργαλείων χειρός και ανταλλακτικών εργαλείων για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου και του Τμήματος Μικροέργων & Συντήρησης Παιδικών Χαρών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2015**, σύμφωνα με τον **ΕΚΠΟΤΑ**, προϋπολογισμού **44.688,36 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%)**.

Ο διαγωνισμός διενεργήθηκε στις **27/08/2015** και συμμετείχαν δύο προμηθευτές

- 1)** Η κα. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ, η οποία εκπροσωπήθηκε από τον κ. ΣΩΤΗΡΙΟ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ, ο οποίος προσκόμισε σχετικό πληρεξούσιο.
- 2)** Ο κ. ΣΑΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ο οποίος παρευρέθηκε ο ίδιος.

Συντάχθηκε το με αρ. πρωτ. **45720/2015** πρακτικό διενέργειας & τεχνικής αξιολόγησης σύμφωνα με το οποίο διαπιστώθηκε ότι πληρούν και οι δύο προμηθευτές τις τεχνικές προδιαγραφές που ορίζονται στη μελέτη.

Στην παρούσα συνεδρίαση για το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών, για την οποία ενημερώθηκαν εγγράφως όλοι οι ενδιαφερόμενοι, παρέστη ο κ. **ΣΑΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ** και ο κ. **ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ** ο οποίος εκπροσώπησε την κα. **ΠΟΛΥΔΕΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ**

Η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών όπου διαπίστωσε τα ακόλουθα:

**Σύμφωνα με το άρθρο 8 της Διακήρυξης** η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή ανά ομάδα στο σύνολο των ειδών της.

Όπως αναφέρει συγκεκριμένα η Διακήρυξη: «Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή.

Η παρούσα προμήθεια περιλαμβάνει δύο ομάδες:

Ομάδα Α' «Προμήθεια εργαλείων, μικρών εργαλείων και εργαλείων χειρός» και Ομάδα Β' «Συντήρηση και επισκευή εργαλείων».

Οι υποψήφιοι προμηθευτές οι οποίοι θα συμμετάσχουν στο διαγωνισμό θα πρέπει να καταθέσουν προσφορά για μία ή και για τις δύο Ομάδες, όπως αυτές προσδιορίζονται στην μελέτη, υπό την προϋπόθεση ότι στην προσφορά θα περιλαμβάνεται το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας και η συνολική προκηρυχθείσα ποσότητα έκαστου είδους. Προσφορά που θα υποβάλλεται για μέρος των ειδών ή μέρος των ποσοτήτων έκαστου είδους δε θα γίνεται αποδεκτή. Ανάδοχος θα αναδεικνύεται ο προσφέρων την χαμηλότερη προσφορά στο σύνολο των ειδών ανά ομάδα».

**Για την Ομάδα Α'**

1) Η κα. Πολυδεύκη Ευαγγελία προσφέρει το ποσό των **28.839,93 ευρώ** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΣ</b>		<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
Τηλεσκοπικό επαγγελματικό κλαδευτήρι έως και 6 μ.	3	τεμ.	128,00	384,00
Τηλεσκοπικό επαγγελματικό κλαδευτήρι κορυφής 3,5 μ	3	τεμ.	86,00	258,00
Σπαθοσέγα 1050 watt .	1	τεμ	190,00	190,00
Επαγγελματικός Δίδυμος τροχός	1	τεμ	165,00	165,00
Επαγγελματικό πνευματικό Δράπανο ισχύς 790-850 watt με αυτόματο τσοκ 13 mm	3	τεμ	272,00	816,00

Επαγγελματική Ηλεκτροσυγκόλληση INVERTER 230 Volt και ρεύμα συγκόλλησης 10-160 A και ισχύς 7-7,5 KVA	2	τεμ	325,00	650,00
Μέγγενη πάγκου ατσάλινη W= 200 & S= 105 βάρους ~20 κιλά	1	τεμ	165,00	165,00
Επαγγελματικό Παλμικό τριβείο Ονομαστική ισχύς 350W	1	τεμ	268,00	268,00
Επαγγελματικό Δραπανοκατσάβιδο κρουστικό μπαταρίας 18V 1,5-1,7 Ah LI-ION,	3	τεμ	298,00	894,00
Πλυστικό υψηλής πίεσης με πίεση λειτουργίας 140 bar .	1	τεμ	239,00	239,00
Σκάλα αλουμινίου δύο τεμαχίων μετατρεπόμενη σε διπλή ή μονή και βάρος 8 kgr.	6	τεμ	137,00	822,00
Επαγγελματική σκάλα αλουμινίου 7 + 1 σκαλοπάτια βαρέου τύπου .	4	τεμ	95,00	380,00
Επαγγελματικό περιστροφικό πιστολέτο ισχύς1.050 W	1	τεμ	540,00	540,00
Επαγγελματικό περιστροφικό πιστολέτο SDS MAX ισχύς1.5000 W	2	τεμ	985,00	1.970,00
Τροχός επαγγελματικός 850-900 watt και 11.500 στροφών με δίσκος κοπής 125 mm	2	τεμ	105,00	210,00
Τροχός επαγγελματικός 1500 watt και 9,300 στροφών με δίσκος κοπής 150 mm	1	τεμ	260,00	260,00
Επαγγελματικό Δράπανο κολωνάτο δαπέδου ισχύος 1500W Βαρέως Τύπου	1	Τεμ	1.300,00	1.300,00
Αναδευτήρας ισχύς 1200 w	1	τεμ.	117,00	117,00
Αερόμετρο Πίεση λειτουργίας 2-12 bar.	2	τεμ.	11,50	23,00
Αλφάδι 40cm μαγνητικό	2	τεμ.	27,00	54,00
Αλοιφή για καλάι 50 gr	5	τεμ	0,90	4,50
Αλφαδοπήχη αλουμινίου 2 m	1	τεμ.	38,00	38,00
Ανταλλακτική βούρτσα 150mm	4	τεμ.	7,90	31,60
Ανταλλακτική πέτρα 150 mm	4	τεμ.	8,30	33,20
Ασφαλειοσίμπιδο εσωτερικού κυρτό 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ασφαλειοσίμπιδο εσωτερικού ίσιο 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00

Ασφαλειοσίμπιδο εξωτερικού κυρτό 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ασφαλειοσίμπιδο εξωτερικού ίσιο 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ατσαλόκαρφα 3.5mm x 50mm (κουτί =100 τεμ. )	15	κουτί	2,40	36,00
Αφαλός ασφαλείας 60MM με 3 κλειδιά	20	τεμ.	6,70	134,00
Βαριοπούλα επαγγελματική 2 Kgr με πλαστικό χέρι	1	τεμ.	14,00	14,00
Βαριοπούλα επαγγελματική 1 Kgr με πλαστικό χέρι	3	τεμ.	9,50	28,50
Βελόνι οικοδόμων 250 MM	2	τεμ.	9,00	18,00
Βύσματα πλαστικά No 6	5	κουτιά	0,90	4,50
Βύσματα πλαστικά No 10	10	κουτιά	1,60	16,00
Βύσματα πλαστικά No 12	5	κουτιά	1,90	9,50
Βυσματα πλαστικά No 7	5	κουτιά	1,10	5,50
Βυσματα πλαστικά No 8	15	κουτιά	1,40	21,00
Βύσματα γυψοσανίδας No 10 πλαστικά	2	κουτιά	3,80	7,60
Γαλλικό κλειδί 200 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Γαλλικό κλειδί 300 mm	1	τεμ.	34,00	34,00
Γαλλικό κλειδί 450 mm	1	τεμ.	100,00	100,00
Γαλλικό κλειδί 600 mm	1	τεμ.	218,00	218,00
Γερμανοπολύγωνα No 10	1	τεμ.	2,80	2,80
Γερμανοπολύγωνα No 13	1	τεμ.	3,10	3,10
Γερμανοπολύγωνα No 14	1	τεμ.	3,10	3,10
Γερμανοπολύγωνα No 6	1	τεμ.	2,10	2,10
Γερμανοπολύγωνα No 8	1	τεμ.	2,50	2,50
Γερμανοπολύγωνα (σετ=8 τεμ.)	2	σετ	28,00	56,00
Γερμανοπολύγωνα από 6 έως 32 (σετ=21 τεμ.)	2	σετ	53,00	106,00
Γρασαδόρος αέρος 500 γραμ. βαρέου τύπου	1	τεμ.	53,00	53,00
Γρύλο ανύψωσης μηχανημάτων με ρόδες Ικανοτητα ανυψωσης: 2 τονοι	1	τεμ.	48,00	48,00
Διαμαντοτρύπανα 5,0 mm	5	τεμ.	0,90	4,50
Διαμαντοτρύπανα 6,0 mm	5	τεμ.	1,10	5,50
Διαμαντοτρύπανα 7,0 mm	5	τεμ.	1,20	6,00
Διαμαντοτρύπανα 8,0 mm	10	τεμ.	1,30	13,00
Διαμαντοτρύπανα 10,0 mm	10	τεμ.	2,20	22,00
Διαμαντοτρύπανα 12,0 mm	10	τεμ.	2,30	23,00
Διαμαντοτρύπανα 14,0 mm	5	τεμ.	2,80	14,00
Μέτρα ξύλινα 2 m	5	τεμ.	2,70	13,50
Δίσκος κοπής INOX Φ 125 x 1 mm	50	τεμ.	1,15	57,50
Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 230 x 22 mm	50	τεμ.	1,90	95,00
Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 230 x 3 mm	30	τεμ.	2,00	60,00
Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 125x 3 mm	50	τεμ.	0,90	45,00
Δίσκος λείανσης σιδήρου. Φ125x 6mm	10	τεμ.	2,00	20,00
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 100	25	τεμ.	0,45	11,25

Δίσκος Φ . 125 Velcro No 120	25	τεμ.	0,45	11,25
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 60	25	τεμ.	0,45	11,25
Δίσκος Φ . 125 Velcro No80	25	τεμ.	0,45	11,25
Εξάρτηση χορτοκοπτικού μηχανήματος	12	τεμ.	48,00	576,00
Επαγγελματική ψεκαστήρα πιέσεως 8 lt	2	τεμ.	28,00	56,00
Επαγγελματικό ακονιστήρι	2	τεμ.	17,00	34,00
Εργαλειοθήκη 22 ' '	4	τεμ.	29,00	116,00
Ηλεκτρόδια 2,5 mm γενικής χρήσης	120	κιλό	3,10	372,00
Κάβουρας 18 ' '	1	τεμ.	28,00	28,00
Καστάνια 1/2 ' ' μήκος230 mm	2	τεμ.	14,00	28,00
Κατσαβίδι δοκιμαστικό ίσιο μήκος 146 mm	8	τεμ.	1,80	14,40
Κατσαβίδι Δοκιμαστικό ίσιο μήκος 146 mm	8	τεμ.	1,80	14,40
Κατσαβίδι ίσιο σετ=6 τεμ.	3	σετ	33,00	99,00
Κατσαβίδι σταυρού σετ=4 τεμ. (pH0x60, pH1x80, pH2x100, pH3x150)	4	σετ	22,00	88,00
Κατσαβίδι για βίδες σταυρού Pozidriv σετ=4 τεμ(pz0-pZ1-pz2-pz3)	2	σετ	18,00	36,00
Κατσαβίδι νάνος ίσιο	3	τεμ.	1,80	5,40
Κατσαβίδι νάνος σταυρού	3	τεμ.	2,80	8,40
Κλειδαριές για πόρτες αλουμινίου 30-35 mm χωρίς αφαλό	30	τεμ.	9,50	285,00
Κλειδαριές σιδερ. Στενές κυλινδρικές 20mm χωρίς αφαλό	30	τεμ.	6,50	195,00
Κοφτάκι μπετού 160mm	5	τεμ.	5,00	25,00
Καλέμι επαγγελματικό οικοδομών 240	2	τεμ	7,00	14,00
Λάμα σιδηροπρίονου διπλή μέγεθος 24	5	τεμ.	1,00	5,00
Λάστιχο 10 m πίεση 15 bar	2	τεμ.	14,00	28,00
Λίμα πλατιά 8 inch	5	τεμ.	4,50	22,50
Λίμα τριγωνική 8 inch	5	τεμ.	4,50	22,50
Λουκέτο τάκου 60 mm βαρέου τύπου με ορειχάλκινο σώμα και ατσάλινη κάλυψη	8	τεμ.	14,50	116,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 40 mm με διπλό κλείδωμα και ίδιο κλειδί	150	τεμ.	4,70	705,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 50 mm με διπλό κλείδωμα	40	τεμ.	5,50	220,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 60 mm με διπλό κλείδωμα	40	τεμ.	7,60	304,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 12	15	τεμ.	1,80	27,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 14	15	τεμ.	2,00	30,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 16	15	τεμ.	2,40	36,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 18	20	τεμ.	2,90	58,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 20	20	τεμ.	2,90	58,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 22	30	τεμ.	3,30	99,00

Μεντεσέδες γύφτικους NO 25	20	τεμ.	3,60	72,00
Μεταλλικά 5 m	5	τεμ.	4,70	23,50
Μονωτικές ταινίες	30	τεμ.	0,68	20,40
Μπαλαντζά καρούλι καλωδίου 3x1,5 μήκους 50μ	3	τεμ.	46,00	138,00
Μπαλαντζά καρούλι καλωδίου 3x2,5 μήκους 50μ	2	τεμ.	67,00	134,00
Φιάλη Mapp- gaz 453 γραμμαρίων	8	τεμ.	6,90	55,20
Μύτες σταυρού 5 cm chrome-vanadium No 1(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,30	23,00
Μύτες σταυρού επαγγελματικές 5 cm chrome-vanadium No2(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,40	24,00
Μύτες σταυρού επαγγελματικές 5 cm chrome-vanadium No 3(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,40	24,00
Μυτοσίπημιδο ασφαλειών εξωτερικών ισια Φ 10-25 μήκος 160mm	2	τεμ.	13,00	26,00
Μυτοσίπημιδο ασφαλειών εσωτερικών ισια Φ 10-25 μήκος 160mm	2	τεμ.	13,00	26,00
Ναύλον ρολό πλάτους 2 μ	100	κιλά	3,30	330,00
Πένσα επαγγελματική 160 mm	3	τεμ.	8,50	25,50
Πένσα επαγγελματική 180 mm	2	τεμ.	9,50	19,00
Πένσα επαγγελματική 200 mm	3	τεμ.	10,00	30,00
Πηρούνα μεταλλική με 4 δόντια	10	τεμ.	14,00	140,00
Πιστόλι θερμής Τάση 80 watt	1	τεμ.	28,00	28,00
Πιστόλι σιλικόνης με έμβολο απο ατσάλι	5	τεμ.	7,50	37,50
Πλαστικός σωλήνας ποτίσματος 1 λίνων ενισχυμένο βαρέυ τύπο 1/2 ''	100	μέτρα	0,75	75,00
Πλαστικός σωλήνας ποτίσματος 1 λίνων ενισχυμένο βαρέυ τύπο ¾ ''	50	μέτρα	1,10	55,00
Πριόνια χειρός επαγγελματικής χρήσης α' ποιότητας 35 cm.	20	τεμ.	11,00	220,00
Πριονόλαμα κοβαλτίου 24	8	τεμ.	1,40	11,20
Πριονόλαμες διπλές	5	τεμ.	1,00	5,00
Πριονόλαμες μονές	5	τεμ.	1,00	5,00
Πρόκες 16X21 (κουτί = 5 κιλά )	10	κουτί	7,80	78,00
Παχύμετρο 150 mm	2	τεμ.	6,50	13,00
Ράμματα νάιλον	5	τεμ	1,20	6,00
Σαπουνέλαιο (τεμάχιο 4 λίτρων )	5	τεμ	13,00	65,00
Σετ allen επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=9 τεμ. Από 1,5-10mm)	2	σετ	17,00	34,00
Σετ allen μακριά επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=9 τεμ. Από 1,5-10mm)	2	σετ	17,00	34,00

Σετ torx μακρύ επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=8τεμ.)	2	σετ	19,00	38,00
Σετ allen επαγγελματικά ταφ 8 τεμ.	2	σετ	19,00	38,00
Σετ βιδολόγους 1/2'' -2'' η κουκουνάρες	1	σετ	122,00	122,00
Σετ καρυδάκια chrome-vanadium 3/8 από 10 mm έως 32 mm με καστάνια και προεκτάσεις	2	σετ	67,00	134,00
Σετ κατσαβίδια torx ταφ επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ= 9 τεμ. )	2	σετ	30,00	60,00
Σετ κολαούζα (Μ 3-4-5-6-8-10-12) με μανέλα 1 1/2	1	σετ	22,00	22,00
Σετ λάμες σιδήρου (5 τεμ.)Μήκος 75 μμ	3	σετ	7,50	22,50
Σετ ανταλλακτικά σέγας ξύλου (5 τεμ.)	2	σετ	6,00	12,00
Σιλικόνη διαφανής ή λευκή ιδανική για μονώσεις μη πορωδών υλικών σε φυσίγγιο 280ml(Γενικής χρήσης )	20	τεμ.	2,20	44,00
Σκαλιστήρι με δίχαλο Διαστάσεις 55x260x70mm Βάρος 550gr	10	τεμ.	4,50	45,00
Σκερπάνι υψηλής ποιότητας μετάλλου βάρος 400 γρ	5	τεμ.	9,30	46,50
Σκούπα σκληρή για πίσσα	5	τεμ.	4,50	22,50
Σπρέι βαφής ακρυλικό για μέταλλα & ξύλα 400ml	15	τεμ.	3,20	48,00
Στειλιάρια για σκερπάνι	10	τεμ.	1,50	15,00
Στειλιάρια για τσάπες μήκους 1,20 cm	15	τεμ.	3,30	49,50
Στυλιάρι φτυαριού κυρτό μήκους 1,20cm	15	τεμ.	3,20	48,00
Στειλιάρια για χτένες – τσουγκράνες μήκους 1,50cm	65	τεμ.	3,20	208,00
Στειλιάρια σκαλιστηριού	20	τεμ.	1,50	30,00
Στειλιάρια ματρακά	5	τεμ.	1,20	6,00
Στουπί 100 % βαμβακερό.	80	κιλό	2,70	216,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ 10*80	5	κουτί	15,00	75,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ6*60	2	κουτί	13,00	26,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ 8*60	2	κουτί	13,00	26,00
Σύρμα γαλβανιζέ Νο 7 σε κουλούρα των 2 kgr	10	Κουλ .	6,50	65,00
Σύρμα μαυρο οικοδ. Νο 7 Φ1,20mm σε κουλούρα των 2kgr	15	Κουλ .	3,80	57,00
Σύρμα συγκόλλησης Φ1,50mm 250 gr	3	τεμ.	1,30	3,90
Συρματόβουτσα χειρός γενικής χρήσης πλαστική	3	τεμ.	1,70	5,10
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 16	5	τεμ.	2,80	14,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 30	5	τεμ.	4,20	21,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 19	5	τεμ.	3,40	17,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 25	5	τεμ.	3,80	19,00
Σφυρί πέννας 600 γρ.	2	τεμ.	4,50	9,00
Σχοινία πλεκτό μη βαφτιζόμενο στο νερό 8 mm	72	κιλά	6,20	446,40

Σχοινί με ίνες χόρτου	5	κιλά	4,20	21,00
Σωληνοκάβουρας 2 1/2 '' 450 mm	1	τεμ.	30,00	30,00
Σωληνοκάβουρας 3 '' 600 mm	1	τεμ.	45,00	45,00
Σωληνοκάβουρας 5 '' από κράμα αλουμινίου μήκους 790 mm	1	τεμ.	145,00	145,00
Σωληνοκόφτης σιδήρου 1 1/4 έως 4 ''	1	τεμ.	170,00	170,00
Σωληνοκόφτης χαλκού 6-32 μινι	1	τεμ.	8,00	8,00
Σωληνοκόφτης χαλκού 6-67	1	τεμ.	38,00	38,00
Σωληνωτό κλειδί 6-7	1	τεμ.	3,60	3,60
Σωληνωτό κλειδί 8-9	1	τεμ.	4,00	4,00
Σωληνωτό κλειδί 10-11	1	τεμ.	4,50	4,50
Σωληνωτό κλειδί 12-13	1	τεμ.	5,00	5,00
Σωληνωτό κλειδί 14-15	1	τεμ.	6,00	6,00
Σωληνωτό κλειδί 16-17	1	τεμ.	6,00	6,00
Σωληνωτό κλειδί 18-19	1	τεμ.	6,50	6,50
Σωληνωτό κλειδί 20-22	1	τεμ.	8,00	8,00
Σωληνωτό κλειδί 21-23	1	τεμ.	9,00	9,00
Σωληνωτό κλειδί 24-26	1	τεμ.	9,00	9,00
Σωληνωτό κλειδί 25-28	1	τεμ.	12,00	12,00
Σωληνωτό κλειδί 30-32	1	τεμ.	13,00	13,00
Σωληνωτό κλειδί 30-36	1	τεμ.	15,00	15,00
Σωληνωτό κλειδί 36-41	1	τεμ.	22,00	22,00
Ταινία αναγγελίας κινδύνου	70	τεμ.	3,30	231,00
Ταινία συσκευασίας	5	τεμ.	1,20	6,00
Τρυπάνι SDS PLUS 16x450	1	τεμ.	9,70	9,70
Τρυπάνι SDS PLUS 18x 450	1	τεμ.	17,00	17,00
Τρυπάνι SDS PLUS 20x450	1	τεμ.	12,00	12,00
Τρυπάνι SDS PLUS 22x450	1	τεμ.	12,00	12,00
Τρυπάνι SDS PLUS 24x450	1	τεμ.	14,50	14,50
Τρυπάνι SDS PLUS 28x450	1	τεμ.	20,00	20,00
Τρυπάνι SDS PLUS 28x540	1	τεμ.	33,00	33,00
Τρυπάνι SDS PLUS 30x450	1	τεμ.	23,00	23,00
Τρυπάνι SDS PLUS 32x600	1	τεμ.	30,00	30,00
Τρυπάνι SDS PLUS 38x540	1	τεμ.	40,00	40,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 2	15	τεμ.	1,00	15,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 2 1/2	15	τεμ.	1,20	18,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 0,5	16	τεμ.	1,00	16,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4	15	τεμ.	1,80	27,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4,2	10	τεμ.	2,40	24,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4,5	16	τεμ.	2,00	32,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 5	15	τεμ.	2,00	30,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 5,5	10	τεμ.	2,00	20,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 1	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 1,5	12	τεμ.	1,10	13,20
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 3	10	τεμ.	1,40	14,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 3,3	12	τεμ.	2,00	24,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 3,5	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια σιδήρου No 6	10	τεμ.	0,80	8,00



Τρυπάνια σιδήρου Νο 8	10	τεμ.	0,90	9,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 9	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 10	10	τεμ.	1,50	15,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 11	10	τεμ.	2,10	21,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 12	15	τεμ.	2,50	37,50
Τρυπάνια σιδήρου Νο 14	15	τεμ.	2,80	42,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 16	10	τεμ.	3,00	30,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 18	10	τεμ.	3,00	30,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 20	10	τεμ.	3,10	31,00
Τρυπάνια σιδήρου Νο 22	10	τεμ.	3,10	31,00
Τρυπανόβιδες σταυρού παχ 4,2 mm & μήκους 32 mm (κουτί -1000 τεμ. )	6	κουτί	9,80	58,80
Τζάμι Ηλεκτροσυγκόλλησης Μαύρο	20	τεμ.	1,00	20,00
Τσιμπίδα υδραυλικού 2' '-45ο	2	τεμ.	38,00	76,00
Τσιμπίδα υδραυλικού 2' '-90ο	2	τεμ.	38,00	76,00
Τσουγκράνα με 14 δόντια ατσάλινη σφυρήλατη ανθεκτική σε σκληρή χρήση,	30	τεμ.	11,00	330,00
Τσάπακι 130x80mm	10	τεμ.	8,00	80,00
Τσάπα στενή ατσάλινη 200 x 150mm	20	τεμ.	5,00	100,00
Φλαντζόκολλα 60 gr	5	τεμ.	3,40	17,00
Φλόγιστρο για Map -Gas TURBO	2	τεμ.	29,00	58,00
Φορτιστής μπαταριών υγρων 6-12 V	1	τεμ.	155,00	155,00
Χτένες επαγγελματικές ρυθμιζόμενες ανθεκτική σε σκληρή δουλειά	60	τεμ.	11,50	690,00
Ψαλίδι κοπής 60cm	2	τεμ.	29,00	58,00
Ψαλίδια χειρός κλάδου άποιότητας επαγγελματικής χρήσης μήκος 22cm και κοπή 25 mm..	10	τεμ.	34,00	340,00
Δισκός κοπής μεταλλου 250x 20x 32 Z128	1	τεμ.	78,00	78,00
Δισκός κοπής κοβαλτίου μεταλλου 350x20x32 Z220	1	τεμ.	138,00	138,00
Μπαταρία επαναφορτιζόμενου Bosch 14,4volt-2,0Ah επαγγελματικό	2	τεμ.	88,00	176,00
Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 750 Ah βαρέου τύπου	2	τεμ.	14,00	28,00
Πυκνωτής φορητής ηλεκτροκόλλησης imperia mega 200	1	τεμ.	30,00	30,00
Εξάρτημα μηχανικής ρυθμισης βάθους κοπής του ασφαλοκόπτη μάρκας HONDA	1	τεμ.	100,00	100,00
Ανταπτορας για ποτηροκορωνα SDS PLUS 20 CM	1	τεμ.	27,00	27,00
Ανταπτορας για ποτηροκορωνα SDS PLUS 35 CM	1	τεμ.	33,00	33,00
Ανταπτορας SDS MAX 350 MM	2	τεμ.	60,00	120,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 33	1	τεμ.	21,00	21,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 40	1	τεμ.	25,00	25,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 50	1	τεμ.	36,00	36,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 60	1	τεμ.	42,00	42,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 80	1	τεμ.	55,00	55,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ100	1	τεμ.	61,00	61,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ Α'ΟΜΑΔΑΣ :</b>				<b>23.447,10</b>

<b>Φ.Π.Α :</b>	<b>5.392,83</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>	<b>28.839,93</b>

2) Ο κ. Σανιδάς Ιωάννης προσφέρει το ποσό των **29.732,54 ευρώ** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΣ</b>		<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
Τηλεσκοπικό επαγγελματικό κλαδευτήρι έως και 6 μ.	3	τεμ.	130,00	390,00
Τηλεσκοπικό επαγγελματικό κλαδευτήρι κορυφή 3,5 μ	3	τεμ.	88,00	264,00
Σπαθοσέγα 1050 watt .	1	τεμ	195,00	195,00
Επαγγελματικός Δίδυμος τροχός	1	τεμ	165,00	165,00
Επαγγελματικό πνευματικό Δράπανο ισχύς 790- 850 watt με αυτόματο τσοκ 13 mm	3	τεμ	275,00	825,00
Επαγγελματική Ηλεκτροσυγκόλληση INVERTER 230 Volt και ρεύμα συγκόλλησης 10-160 A και ισχύς 7-7,5 KVA	2	τεμ	325,00	650,00
Μέγγενη πάγκου ατσάλινη W= 200 & S= 105 βάρους ~20 κιλά	1	τεμ	165,00	165,00
Επαγγελματικό Παλμικό τριβείο Ονομαστική ισχύς 350W	1	τεμ	270,00	270,00
Επαγγελματικό Δραπανοκατσάβιδο κρουστικό μπαταρίας 18V 1,5-1,7 Ah LI-ION,	3	τεμ	300,00	900,00
Πλυστικό υψηλής πίεσης με πίεση λειτουργίας 140 bar .	1	τεμ	240,00	240,00
Σκάλα αλουμινίου δύο τεμαχίων μετατρεπόμενη σε διπλή ή μονή και βάρος 8 kgr.	6	τεμ	138,00	828,00
Επαγγελματική σκάλα αλουμινίου 7 + 1 σκαλοπάτια βαρέου τύπου .	4	τεμ	95,00	380,00
Επαγγελματικό περιστροφικό πιστολέτο ισχύς 1.050 W	1	τεμ	545,00	545,00
Επαγγελματικό περιστροφικό πιστολέτο SDS MAX ισχύς 1.5000 W	2	τεμ	990,00	1.980,00
Τροχός επαγγελματικός 850-900 watt και 11.500 στροφών με δίσκος κοπής 125 mm	2	τεμ	108,00	216,00

Τροχός επαγγελματικός 1500 watt και 9,300 στροφών με δίσκος κοπής 150 mm	1	τεμ	265,00	265,00
Επαγγελματικό Δράπανο κολωνάτο δαπέδου ισχύος 1500W Βαρέως Τύπου	1	Τεμ	1.300,00	1300,00
Αναδευτήρας ισχύς 1200 w	1	τεμ.	115,00	115,00
Αερόμετρο Πίεση λειτουργίας 2-12 bar.	2	τεμ.	12,00	24,00
Αλφάδι 40cm μαγνητικό	2	τεμ.	29,00	58,00
Αλοιφή για καλάι 50 gr	5	τεμ	1,00	5,00
Αλφαδοπήχη αλουμινίου 2 m	1	τεμ.	39,00	39,00
Ανταλλακτική βούρτσα 150mm	4	τεμ.	8,50	34,00
Ανταλλακτική πέτρα 150 mm	4	τεμ.	8,50	34,00
Ασφαλειοσίμπιδο εσωτερικού κυρτό 180 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Ασφαλειοσίμπιδο εσωτερικού ίσιο 180 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Ασφαλειοσίμπιδο εξωτερικού κυρτό 180 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Ασφαλειοσίμπιδο εξωτερικού ίσιο 180 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Ατσαλόκαρφα 3.5mm x 50mm (κουτί =100 τεμ. )	15	κουτί	2,40	36,00
Αφαλός ασφαλείας 60MM με 3 κλειδιά	20	τεμ.	6,90	138,00
Βαριοπούλα επαγγελματική 2 Kgr με πλαστικό χέρι	1	τεμ.	15,00	15,00
Βαριοπούλα επαγγελματική 1 Kgr με πλαστικό χέρι	3	τεμ.	10,00	30,00
Βελόνι οικοδόμων 250 MM	2	τεμ.	9,50	19,00
Βύσματα πλαστικά No 6	5	κουτιά	1,00	5,00
Βύσματα πλαστικά No 10	10	κουτιά	1,60	16,00
Βύσματα πλαστικά No 12	5	κουτιά	1,90	9,50
Βυσματα πλαστικά No 7	5	κουτιά	1,10	5,50
Βυσματα πλαστικά No 8	15	κουτιά	1,40	21,00
Βύσμη γυψοσανίδας No 10 πλαστικά	2	κουτιά	3,80	7,60
Γαλλικό κλειδί 200 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Γαλλικό κλειδί 300 mm	1	τεμ.	35,00	35,00
Γαλλικό κλειδί 450 mm	1	τεμ.	102,00	102,00
Γαλλικό κλειδί 600 mm	1	τεμ.	221,00	221,00
Γερμανοπολύγωνα No 10	1	τεμ.	3,00	3,00
Γερμανοπολύγωνα No 13	1	τεμ.	3,20	3,20
Γερμανοπολύγωνα No 14	1	τεμ.	3,30	3,30
Γερμανοπολύγωνα No 6	1	τεμ.	2,20	2,20
Γερμανοπολύγωνα No 8	1	τεμ.	2,80	2,80
Γερμανοπολύγωνα (σετ=8 τεμ.)	2	σετ	30,00	60,00
Γερμανοπολύγωνα από 6 έως 32 (σετ=21 τεμ.)	2	σετ	56,00	112,00

Γρασαδόρος αέρος 500 γραμ. βαρέου τύπου	1	τεμ.	55,00	55,00
Γρύλο ανύψωσης μηχανημάτων με ρόδες Ίκανοτητα ανυψωσης: 2 τονοι	1	τεμ.	47,00	47,00
Διαμαντοτρύπανα 5,0 mm	5	τεμ.	1,00	5,00
Διαμαντοτρύπανα 6,0 mm	5	τεμ.	1,20	6,00
Διαμαντοτρύπανα 7,0 mm	5	τεμ.	1,30	6,50
Διαμαντοτρύπανα 8,0 mm	10	τεμ.	1,40	14,00
Διαμαντοτρύπανα 10,0 mm	10	τεμ.	2,30	23,00
Διαμαντοτρύπανα 12,0 mm	10	τεμ.	2,40	24,00
Διαμαντοτρύπανα 14,0 mm	5	τεμ.	3,00	15,00
Μέτρα ξύλινα 2 m	5	τεμ.	3,00	15,00
Δίσκος κοπής INOX Φ 125 x 1 mm	50	τεμ.	1,20	60,00
Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 230 x 22 mm	50	τεμ.	2,00	100,00
Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 230 x 3 mm	30	τεμ.	2,10	63,00
Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 125x 3 mm	50	τεμ.	1,00	50,00
Δίσκος λείανσης σιδήρου. Φ125x 6mm	10	τεμ.	2,00	20,00
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 100	25	τεμ.	0,50	12,50
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 120	25	τεμ.	0,50	12,50
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 60	25	τεμ.	0,50	12,50
Δίσκος Φ . 125 Velcro No80	25	τεμ.	0,50	12,50
Εξάρτηση χορτοκοπτικού μηχανήματος	12	τεμ.	50,00	600,00
Επαγγελματική ψεκαστήρα πίεσεως 8 lt	2	τεμ.	30,00	60,00
Επαγγελματικό ακονιστήρι	2	τεμ.	18,00	36,00
Εργαλειοθήκη 22 ' '	4	τεμ.	30,00	120,00
Ηλεκτρόδια 2,5 mm γενικής χρήσης	120	κιλό	3,20	384,00
Κάβουρας 18 ' '	1	τεμ.	30,00	30,00
Καστάνια 1/2 ' ' μήκος230 mm	2	τεμ.	15,00	30,00
Κατσαβίδι δοκιμαστικό ίσιο μήκος 146 mm	8	τεμ.	2,00	16,00
Κατσαβίδι Δοκιμαστικό ίσιο μήκος 146 mm	8	τεμ.	2,30	18,40
Κατσαβίδι ίσιο σετ=6 τεμ.	3	σετ	36,00	108,00
Κατσαβίδι σταυρού σετ=4 τεμ. (pH0x60, pH1x80, pH2x100, pH3x150)	4	σετ	25,00	100,00
Κατσαβίδι για βίδες σταυρού Pozidriv σετ=4 τεμ(pz0-pZ1-pz2-pz3)	2	σετ	20,00	40,00
Κατσαβίδι νάνος ίσιο	3	τεμ.	2,00	6,00
Κατσαβίδι νάνος σταυρού	3	τεμ.	3,00	9,00
Κλειδαριές για πόρτες αλουμινίου 30-35 mm χωρίς αφαλό	30	τεμ.	10,00	300,00
Κλειδαριές σιδερ. Στενές κυλινδρικές 20mm χωρίς αφαλό	30	τεμ.	7,00	210,00
Κοφτάκι μπετού 160mm	5	τεμ.	5,50	27,50
Καλέμι επαγγελματικό οικοδομών 240	2	τεμ	7,50	15,00
Λάμα σιδηροπρίονου διπλή μέγεθος 24	5	τεμ.	1,00	5,00
Λάστιχο 10 m πίεση 15 bar	2	τεμ.	15,00	30,00
Λίμα πλατιά 8 inch	5	τεμ.	5,00	25,00

Λίμα τριγωνική 8 inch	5	τεμ.	5,00	25,00
Λουκέτο τάκου 60 mm βαρέου τύπου με ορειχάλκινο σώμα και ατσάλινη κάλυψη	8	τεμ.	15,00	120,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 40 mm με διπλό κλείδωμα και ίδιο κλειδί	150	τεμ.	5,00	750,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 50 mm με διπλό κλείδωμα	40	τεμ.	5,70	228,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 60 mm με διπλό κλείδωμα	40	τεμ.	8,00	320,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 12	15	τεμ.	2,00	30,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 14	15	τεμ.	2,20	33,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 16	15	τεμ.	2,50	37,50
Μεντεσέδες γύφτικους NO 18	20	τεμ.	3,00	60,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 20	20	τεμ.	3,00	60,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 22	30	τεμ.	3,50	105,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 25	20	τεμ.	3,80	76,00
Μεταλλικά 5 m	5	τεμ.	5,00	25,00
Μονωτικές ταινίες	30	τεμ.	0,70	21,00
Μπαλαντέζα καρούλι καλωδίου 3x1,5 μήκους 50μ	3	τεμ.	50,00	150,00
Μπαλαντέζα καρούλι καλωδίου 3x2,5 μήκους 50μ	2	τεμ.	70,00	140,00
Φιάλη Mapp- gaz 453 γραμμαρίων	8	τεμ.	7,00	56,00
Μύτες σταυρού 5 cm chrome-vanadium No 1(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,50	25,00
Μύτες σταυρού επαγγελματικές 5 cm chrome-vanadium No2(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,50	25,00
Μύτες σταυρού επαγγελματικές 5 cm chrome-vanadium No 3(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,50	25,00
Μυτοσίπημιδο ασφαλειών εξωτερικών ισια Φ 10-25 μήκος 160mm	2	τεμ.	15,00	30,00
Μυτοσίπημιδο ασφαλειών εσωτερικών ισια Φ 10-25 μήκος 160mm	2	τεμ.	15,00	30,00
Ναύλον ρολό πλάτους 2 μ	100	κιλά	3,50	350,00
Πένσα επαγγελματική 160 mm	3	τεμ.	9,00	27,00
Πένσα επαγγελματική 180 mm	2	τεμ.	10,00	20,00
Πένσα επαγγελματική 200 mm	3	τεμ.	11,00	33,00
Πηρούνια μεταλλική με 4 δόντια	10	τεμ.	15,00	150,00
Πιστόλι θερμής Τάση 80 watt	1	τεμ.	29,00	29,00
Πιστόλι σιλικόνης με έμβολο απο ατσάλι	5	τεμ.	7,50	37,50
Πλαστικός σωλήνας ποτίσματος 1 λίνων ενισχυμένο βαρέου τύπο 1/2 ''	100	μέτρα	0,80	80,00

Πλαστικός σωλήνας ποτίσματος 1 λίνων ενισχυμένο βαρέου τύπου ¾ ''	50	μέτρα	1,20	60,00
Πριόνια χειρός επαγγελματικής χρήσης α' ποιότητας 35 cm.	20	τεμ.	11,80	236,00
Πριονόλαμα κοβαλτίου 24	8	τεμ.	1,50	12,00
Πριονόλαμες διπλές	5	τεμ.	1,00	5,00
Πριονόλαμες μονές	5	τεμ.	1,00	5,00
Πρόκες 16Χ21 (κουτί = 5 κιλά )	10	κουτί	7,90	79,00
Παχύμετρο 150 mm	2	τεμ.	7,00	14,00
Ράμματα νάilon	5	τεμ	1,40	7,00
Σαπουνέλαιο (τεμάχιο 4 λίτρων )	5	τεμ	14,00	70,00
Σετ allen επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=9 τεμ. Από 1,5-10mm)	2	σετ	17,00	34,00
Σετ allen μακριά επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=9 τεμ. Από 1,5-10mm)	2	σετ	17,00	34,00
Σετ torx μακρύ επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=8τεμ.)	2	σετ	20,00	40,00
Σετ allen επαγγελματικά ταφ 8 τεμ.	2	σετ	20,00	40,00
Σετ βιδολόγους 1/2'' -2'' η κουκουνάρες	1	σετ	130,00	130,00
Σετ καρυδάκια chrome-vanadium 3/8 από 10 mm έως 32 mm με κασάνια και προεκτάσεις	2	σετ	69,00	138,00
Σετ κατσαβίδια torx ταφ επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ= 9 τεμ. )	2	σετ	34,00	68,00
Σετ κολαούζα (Μ 3-4-5-6-8-10-12) με μανέλα 1 1/2	1	σετ	25,00	25,00
Σετ λάμες σιδήρου (5 τεμ.)Μήκος 75 μμ	3	σετ	8,00	24,00
Σετ ανταλλακτικά σέγας ξύλου (5 τεμ.)	2	σετ	6,50	13,00
Σιλικόνη διαφανής ή λευκή ιδανική για μονώσεις μη πορωδών υλικών σε φυσίγγιο 280ml(Γενικής χρήσης )	20	τεμ.	2,50	50,00
Σκαλιστήρι με δίχαλο Διαστάσεις 55x260x70mm Βάρος 550gr	10	τεμ.	5,00	50,00
Σκερπάνι υψηλής ποιότητας μετάλλου βάρος 400 γρ	5	τεμ.	9,00	45,00
Σκούπα σκληρή για πίσσα	5	τεμ.	5,00	25,00
Σπρέι βαφής ακρυλικό για μέταλλα & ξύλα 400ml	15	τεμ.	3,40	51,00
Στειλιάρια για σκερπάνι	10	τεμ.	1,60	16,00
Στειλιάρια για τσάπες μήκους 1,20 cm	15	τεμ.	3,60	54,00
Στυλιάρι φτυαριού κυρτό μήκους 1,20cm	15	τεμ.	3,50	52,50
Στειλιάρια για χτένες – τσουγκράνες μήκους 1,50cm	65	τεμ.	3,50	227,50
Στειλιάρια σκαλιστηριού	20	τεμ.	1,70	34,00
Στειλιάρια ματρακά	5	τεμ.	1,50	7,50
Στουπί 100 % βαμβακερό.	80	κιλό	3,00	240,00

Στριφώνια γαλβανιζέ Φ 10*80	5	κουτί	15,00	75,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ6*60	2	κουτί	12,00	24,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ 8*60	2	κουτί	13,00	26,00
Σύρμα γαλβανιζέ Νο 7 σε κουλούρα των 2 kgr	10	Κουλ .	6,00	60,00
Σύρμα μαυρο οικοδ. Νο 7 Φ1,20mm σε κουλούρα των 2kgr	15	Κουλ .	3,50	52,50
Σύρμα συγκόλλησης Φ1,50mm 250 gr	3	τεμ.	1,50	4,50
Συρματοβουτσα χειρός γενικής χρήσης πλαστική	3	τεμ.	1,90	5,70
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 16	5	τεμ.	3,00	15,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 30	5	τεμ.	4,50	22,50
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 19	5	τεμ.	3,50	17,50
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 25	5	τεμ.	4,00	20,00
Σφυρί πέννας 600 γρ.	2	τεμ.	5,00	10,00
Σχοινια πλεκτό μη βαφτιζόμενο στο νερό 8 mm	72	κιλά	6,30	453,60
Σχοινί με ίνες χόρτου	5	κιλά	4,50	22,50
Σωληνοκάβουρας 2 1/2 ' ' 450 mm	1	τεμ.	33,00	33,00
Σωληνοκάβουρας 3 ' ' 600 mm	1	τεμ.	50,00	50,00
Σωληνοκάβουρας 5 ' ' από κράμα αλουμινίου μήκους 790 mm	1	τεμ.	150,00	150,00
Σωληνοκόφτης σιδήρου 1 1/4 έως 4 ' '	1	τεμ.	75,00	75,00
Σωληνοκόφτης χαλκού 6-32 μινι	1	τεμ.	8,00	8,00
Σωληνοκόφτης χαλκού 6-67	1	τεμ.	40,00	40,00
Σωληνωτό κλειδί 6-7	1	τεμ.	3,70	3,70
Σωληνωτό κλειδί 8-9	1	τεμ.	4,15	4,15
Σωληνωτό κλειδί 10-11	1	τεμ.	4,80	4,80
Σωληνωτό κλειδί 12-13	1	τεμ.	5,20	5,20
Σωληνωτό κλειδί 14-15	1	τεμ.	6,00	6,00
Σωληνωτό κλειδί 16-17	1	τεμ.	6,00	6,00
Σωληνωτό κλειδί 18-19	1	τεμ.	6,90	6,90
Σωληνωτό κλειδί 20-22	1	τεμ.	8,20	8,20
Σωληνωτό κλειδί 21-23	1	τεμ.	9,00	9,00
Σωληνωτό κλειδί 24-26	1	τεμ.	9,80	9,80
Σωληνωτό κλειδί 25-28	1	τεμ.	12,60	12,60
Σωληνωτό κλειδί 30-32	1	τεμ.	13,90	13,90
Σωληνωτό κλειδί 30-36	1	τεμ.	16,00	16,00
Σωληνωτό κλειδί 36-41	1	τεμ.	22,00	22,00
Ταινία αναγγελίας κινδύνου	70	τεμ.	3,50	245,00
Ταινία συσκευασίας	5	τεμ.	1,30	6,50
Τρυπάνι SDS PLUS 16x450	1	τεμ.	9,80	9,80
Τρυπανι SDS PLUS 18x 450	1	τεμ.	17,20	17,20
Τρυπάνι SDS PLUS 20x450	1	τεμ.	12,00	12,00
Τρυπάνι SDS PLUS 22x450	1	τεμ.	12,00	12,00
Τρυπάνι SDS PLUS 24x450	1	τεμ.	15,00	15,00
Τρυπάνι SDS PLUS 28x450	1	τεμ.	20,30	20,30
Τρυπανι SDS PLUS 28x540	1	τεμ.	33,60	33,60

Τρυπάνι SDS PLUS 30x450	1	τεμ.	23,00	23,00
Τρυπάνι SDS PLUS 32x600	1	τεμ.	31,00	31,00
Τρυπάνι SDS PLUS 38x540	1	τεμ.	40,60	40,60
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 2	15	τεμ.	1,10	16,50
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 2 1/2	15	τεμ.	1,20	18,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 0,5	16	τεμ.	1,00	16,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4	15	τεμ.	1,90	28,50
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4,2	10	τεμ.	2,50	25,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4,5	16	τεμ.	2,00	32,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 5	15	τεμ.	2,10	31,50
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 5,5	10	τεμ.	2,20	22,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 1	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 1,5	12	τεμ.	1,10	13,20
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 3	10	τεμ.	1,40	14,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 3,3	12	τεμ.	2,00	24,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 3,5	10	τεμ.	1,30	13,00
Τρυπάνια σιδήρου No 6	10	τεμ.	0,90	9,00
Τρυπάνια σιδήρου No 8	10	τεμ.	0,98	9,80
Τρυπάνια σιδήρου No 9	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια σιδήρου No 10	10	τεμ.	1,60	16,00
Τρυπάνια σιδήρου No 11	10	τεμ.	2,20	22,00
Τρυπάνια σιδήρου No 12	15	τεμ.	2,50	37,50
Τρυπάνια σιδήρου No 14	15	τεμ.	2,95	44,25
Τρυπάνια σιδήρου No 16	10	τεμ.	3,00	30,00
Τρυπάνια σιδήρου No 18	10	τεμ.	3,10	31,00
Τρυπάνια σιδήρου No 20	10	τεμ.	3,15	31,50
Τρυπάνια σιδήρου No 22	10	τεμ.	3,20	32,00
Τρυπανόβιδες σταυρού παχ 4,2 mm & μήκους 32 mm (κουτί -1000 τεμ. )	6	κουτί	10,00	60,00
Τζάμι Ηλεκτροσυγκόλλησης Μαύρο	20	τεμ.	1,00	20,00
Τσιμπίδα υδραυλικού 2'' -45ο	2	τεμ.	40,00	80,00
Τσιμπίδα υδραυλικού 2'' -90ο	2	τεμ.	40,00	80,00
Τσουγκράνα με 14 δόντια ατσάλινη σφυρήλατη ανθεκτική σε σκληρή χρήση,	30	τεμ.	12,00	360,00
Τσάπακ 130x80mm	10	τεμ.	8,00	80,00
Τσάπα στενή ατσάλινη 200 x 150mm	20	τεμ.	5,00	100,00
Φλαντζόκολλα 60 gr	5	τεμ.	3,50	17,50
Φλόγιστρο για Map -Gas TURBO	2	τεμ.	30,00	60,00
Φορτιστής μπαταριών υγρών 6-12 V	1	τεμ.	160,00	160,00
Χτένες επαγγελματικές ρυθμιζόμενες ανθεκτική σε σκληρή δουλειά	60	τεμ.	12,00	720,00
Ψαλίδι κοπής 60cm	2	τεμ.	30,00	60,00
Ψαλίδια χειρός κλάδου α' ποιότητας επαγγελματικής χρήσης μήκος 22cm και κοπή 25 mm..	10	τεμ.	35,00	350,00
Δισκός κοπής μεταλλού 250x 20x 32 Z128	1	τεμ.	80,00	80,00
Δισκός κοπής κοβαλτίου μεταλλού 350x20x32 Z220	1	τεμ.	140,00	140,00



Μπαταρία επαναφορτιζόμενου Bosch 14,4volt-2,0Ah επαγγελματικό	2	τεμ.	90,00	180,00
Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 750 Ah βαρέου τύπου	2	τεμ.	15,00	30,00
Πυκνωτής φορητής ηλεκτροκόλλησης imperia mega 200	1	τεμ.	30,00	30,00
Εξάρτημα μηχανικής ρυθμικής βάθους κοπής του ασφαλοκόπτη μάρκας HONDA	1	τεμ.	100,00	100,00
Ανταπτορας για ποτηροκορώνα SDS PLUS 20 CM	1	τεμ.	28,00	28,00
Ανταπτορας για ποτηροκορώνα SDS PLUS 35 CM	1	τεμ.	33,00	33,00
Ανταπτορας SDS MAX 350 MM	2	τεμ.	60,00	120,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 33	1	τεμ.	21,00	21,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 40	1	τεμ.	25,00	25,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 50	1	τεμ.	37,00	37,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 60	1	τεμ.	44,00	44,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 80	1	τεμ.	55,00	55,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ100	1	τεμ.	62,00	62,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ Α' ΟΜΑΔΑΣ :</b>				<b>24.172,80</b>
<b>Φ.Π.Α :</b>				<b>5.559,74</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>				<b>29.732,54</b>

**Για την Ομάδα Β'**

- 1) Η κα. Πολυδεύκη Ευαγγελία προσφέρει το ποσό των **14.636,75 ευρώ** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ Β' ΟΜΑΔΑΣ**

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ		ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
Αλυσίδα 90SG039XJ για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο MAKITA DBC 2601	20	τεμ.	15,00	300,00
Αλυσίδα 91VG040E	40	τεμ.	14,80	592,00
Αλυσίδα 91VG052E	25	τεμ.	20,00	500,00
Αλυσίδα 95VPX072E	10	τεμ.	22,00	220,00
Λάμα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο MAKITA DBC 2601	5	τεμ.	35,00	175,00
Λάμα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο Tanaka TPS 2501S	3	τεμ.	33,00	99,00
Λάμα για αλυσοπρίονο Efco MT 2600	10	τεμ.	20,00	200,00
Λίμα λείανσης 150 mm x 4,00 mm	30	τεμ.	1,80	54,00
Λίμα λείανσης 200 mm x 4,7 mm	15	τεμ.	1,80	27,00
Λίμα λείανσης 200mm x 5,5 mm	5	τεμ.	1,80	9,00
Μαχαίρια χλοοκοπτικής μηχανής 50 εκατ.	10	τεμ.	21,00	210,00
Ασφάλειες σφήνες για βολάν χλοοκοπτικής μηχανής	15	τεμ.	1,80	27,00
Ασφάλειες σφήνες για στροφάλου χλοοκοπτικής μηχανής	15	τεμ.	1,80	27,00
Μαχαίρια για την αυτοκινούμενη χλοοκοπτική μηχανή Carden castel	10	τεμ.	26,80	268,00
Κόμπλε αυτοκινούμενης χλοοκοπτικής μηχανής Carden castel	15	τεμ.	14,00	210,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για κοντάρι marunaka 26 χιλ.(κομπλέ)	4	τεμ.	100,00	400,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για κοντάρι marunaka 28 χιλ.(κομπλέ)	4	τεμ.	100,00	300,00

Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για για το Efco 3800.(κομπλέ)	4	τεμ.	120,00	480,00
Κεφαλή μεσηνέζας θαμνοκοπτικού αυτόματη	20	τεμ.	20,00	400,00
Κεφαλή μεσηνέζας στρογγυλή 4 – εξόδων	5	τεμ.	18,00	90,00
Μεσηνέζα 3,0 mm	6000	μέτρα	0,30	1.800,00
Μεσηνέζα στριφτή 4,3 mm	1000	μέτρα	0,50	500,00
Μπουζι C17 γ	10	τεμ.	2,80	28,00
Μπουζι R19	10	τεμ.	2,90	29,00
Μπουζι Champion RC 18	10	τεμ.	2,80	28,00
Ιμάντας A112	12	τεμ.	12,00	144,00
Ιμάντας AA112	10	τεμ.	38,80	388,00
Ιμάντας HAA 2370	10	τεμ.	38,80	388,00
Ιμάντας αυτοκινούμενης χλοοκοπτικής μηχανής Castell Garden 6273MC AVX10x788La	10	τεμ.	5,00	50,00
Ιμάντας χλοοκοπτικού τρακτέρ DONGIL SUPERSTAR REC AX-75	5	τεμ.	20,00	100,00
Ιμάντας χλοοκοπτικού τρακτέρ DONGIL SUPERSTAR REC AX-50	5	τεμ.	15,00	75,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ 15x6.00-6	1	τεμ.	40,00	40,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ 20x10.00-8	1	τεμ.	44,00	44,00
Ελαστικό χλοοκοπτικό τρακτέρ ALKO-T1000 13x5x6	1	τεμ.	40,00	40,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ ALKO-T1000 18x6x50-8 NHS	1	τεμ.	44,00	44,00
Μαχαίρια για χλοοκοπτικό τρακτέρ ALKO-T1000	2	τεμ.	95,00	190,00
Κόμπλε χλοοκοπτικού τρακτέρ ALKO-T1000	1	τεμ.	49,80	49,80
Δοχείο βενζίνης για θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 43	2	τεμ.	44,00	88,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 43 (με φρένο και ρουλεμάν)	2	τεμ.	70,00	140,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό Efco stark 3800T (με φρένο και ρουλεμάν )	3	τεμ.	68,00	204,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό kawasaki TH 48(με φρένο και ρουλεμάν )	2	τεμ.	75,00	150,00
Καμπάνα συμπλέκτη για το θαμνοκοπτικό Mitsubishi TB50 (με φρένο και ρουλεμάν )	1	τεμ.	70,00	70,00
Καμπάνα συμπλέκτη για το θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 33(με φρένο και ρουλεμάν )	2	τεμ.	65,00	130,00
Πλαστικό κόμπλερ (17-0810) για το σχοινάκι εκκίνησης του θαμνοκοπτικού Kawasaki TH48 (μαζί και το ελατήριο )	4	τεμ.	25,00	100,00
Τρόμπα λαδιού για το αλυσοπρίονο Tanaka TGS 3401	1	τεμ.	13,00	13,00
Φρένο καμπάνας φερμουιτ και ρολεμαν για το αλυσοπρίονο Husqvarna 45	1	τεμ.	69,00	69,00
Φρένο Καμπάνας, φερμουιτ και ρολεμαν για το αλυσοπρίονο Efco MT 2600	3	τεμ.	92,00	276,00
Φρένο Καμπάνας, φερμουιτ και ρολεμαν για το αλυσοπρίονο Tanaka TGS 3401	1	τεμ.	87,00	87,00
Πλαστικό δοχείο λαδιού για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο Tanaka TPS 2501S μαζί με φλάντζα	4	τεμ.	22,00	88,00
Μαχαίρια για το μπορντουροψάλιδο Makita HTS 5000	1	ζεύγη	190,00	190,00
Μαχαίρια για το τηλεσκοπικό μπορντουροψάλιδο Makita DBC 260L	2	τεμ.	165,00	330,00

Μαχαίρια για το μπορντουροψάλιδο Tanaka THT 210.S	2	τεμ.	160,00	320,00
Μαχαίρια χλοοκοπτικού τρακτέρ Electrolux LZ20H107RBK	2	τεμ.	95,00	190,00
Φρένα για το χλοοκοπτικό τρακτέρ Electrolux LZ20H107RBK	2	ζεύγη	12,00	24,00
Αστεράκια για το τηλεσκοπικό πριόνι TANAKA TPS2501W	2	τεμ.	49,00	98,00
Αστεράκια για το τηλεσκοπικό πριόνι MAKITA DBC 2601	2	τεμ.	45,00	90,00
Προστατευτική λάμα αλυσίδας για το Husqvarna 45	2	τεμ.	18,00	36,00
Σετ φλάντζες καρμπυρατέρ για θαμνοκοπτικά μηχανήματα	10	σετ	12,00	120,00
Σετ φλάντζες καρμπυρατέρ για αλυσοπρίονα	10	σετ	15,00	150,00
Μαχαίρια καταστροφέα διαστάσεων 215x48x29,5mm	30	τεμ.	3,70	111,00
Γρύλλος ανύψωσης χλοοκοπτικών τρακτέρ	1	τεμ.	200,00	200,00
	<b>ΣΥΝΟΛΟ Β' ΟΜΑΔΑΣ :</b>			<b>11.899,80</b>
	<b>Φ.Π.Α :</b>			<b>2.736,95</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>			<b>14.636,75</b>

1) Ο κ. Σανιδάς Ιωάννης προσφέρει το ποσό των **14.493,09 ευρώ** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

#### ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ Β' ΟΜΑΔΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ		ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
Αλυσίδα 90SG039XJ για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο MAKITA DBC 2601	20	τεμ.	15,00	300,00
Αλυσίδα 91VG040E	40	τεμ.	15,00	600,00
Αλυσίδα 91VG052E	25	τεμ.	20,00	500,00
Αλυσίδα 95VPX072E	10	τεμ.	22,00	220,00
Λάμα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο MAKITA DBC 2601	5	τεμ.	34,00	170,00
Λάμα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο Tanaka TPS 2501S	3	τεμ.	33,00	99,00
Λάμα για αλυσοπρίονο Efco MT 2600	10	τεμ.	20,00	200,00
Λίμα λείανσης 150 mm x 4,00 mm	30	τεμ.	1,80	54,00
Λίμα λείανσης 200 mm x 4,7 mm	15	τεμ.	1,80	27,00
Λίμα λείανσης 200mm x 5,5 mm	5	τεμ.	1,80	9,00
Μαχαίρια χλοοκοπτικής μηχανής 50 εκατ.	10	τεμ.	21,00	210,00
Ασφάλειες σφήνες για βολάν χλοοκοπτικής μηχανής	15	τεμ.	1,80	27,00
Ασφάλειες σφήνες για στροφάλου χλοοκοπτικής μηχανής	15	τεμ.	1,80	27,00
Μαχαίρια για την αυτοκινούμενη χλοοκοπτική μηχανή Carden castel	10	τεμ.	27,00	270,00
Κόμπλε αυτοκινούμενης χλοοκοπτικής μηχανής Carden castel	15	τεμ.	14,00	210,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για κοντάρι marunaka 26 χιλ.(κομπλέ)	4	τεμ.	95,00	380,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για κοντάρι marunaka 28 χιλ.(κομπλέ)	4	τεμ.	95,00	380,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για για το Efco 3800.(κομπλέ)	4	τεμ.	120,00	480,00
Κεφαλή μεσηνέζας θαμνοκοπτικού αυτόματη	20	τεμ.	20,00	400,00

Κεφαλή μεσηνέζας στρογγυλή 4 – εξόδων	5	τεμ.	18,00	90,00
Μεσηνέζα 3,0 mm	6000	μέτρα	0,30	1.800,00
Μεσηνέζα στριφτή 4,3 mm	1000	μέτρα	0,50	500,00
Μπουζί C17 γ	10	τεμ.	2,80	28,00
Μπουζί R19	10	τεμ.	2,80	28,00
Μπουζί Champion RC 18	10	τεμ.	2,80	28,00
Ιμάντας A112	12	τεμ.	12,00	144,00
Ιμάντας AA112	10	τεμ.	38,00	380,00
Ιμάντας HAA 2370	10	τεμ.	38,00	380,00
Ιμάντας αυτοκινούμενης χλοοκοπτικής μηχανής Castell Garden 6273MC AVX10x788La	10	τεμ.	5,00	50,00
Ιμάντας χλοοκοπτικού τρακτέρ DONGIL SUPERSTAR REC AX-75	5	τεμ.	20,00	100,00
Ιμάντας χλοοκοπτικού τρακτέρ DONGIL SUPERSTAR REC AX-50	5	τεμ.	15,00	75,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ 15x6.00-6	1	τεμ.	40,00	40,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ 20x10.00-8	1	τεμ.	45,00	45,00
Ελαστικό χλοοκοπτικό τρακτέρ ALKO-T1000 13x5x6	1	τεμ.	40,00	40,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ ALKO-T1000 18x6x50-8 NHS	1	τεμ.	45,00	45,00
Μαχαίρια για χλοοκοπτικό τρακτέρ ALKO-T1000	2	τεμ.	95,00	190,00
Κόμπλε χλοοκοπτικού τρακτέρ ALKO-T1000	1	τεμ.	50,00	50,00
Δοχείο βενζίνης για θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 43	2	τεμ.	42,00	84,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 43 (με φρένο και ρουλεμάν)	2	τεμ.	70,00	140,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό Efco stark 3800T (με φρένο και ρουλεμάν )	3	τεμ.	65,00	195,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό kawasaki TH 48(με φρένο και ρουλεμάν )	2	τεμ.	75,00	150,00
Καμπάνα συμπλέκτη για το θαμνοκοπτικό Mitsubishi TB50 (με φρένο και ρουλεμάν )	1	τεμ.	70,00	70,00
Καμπάνα συμπλέκτη για το θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 33(με φρένο και ρουλεμάν )	2	τεμ.	65,00	130,00
Πλαστικό κόμπλερ (17-0810) για το σχοινάκι εκκίνησης του θαμνοκοπτικού Kawasaki TH48 (μαζί και το ελατήριο )	4	τεμ.	24,00	96,00
Τρόμπα λαδιού για το αλυσοπρίονο Tanaka TGS 3401	1	τεμ.	14,00	14,00
Φρένο καμπάνας φερμουιτ και ρολεμαν για το αλυσοπρίονο Husqvarna 45	1	τεμ.	68,00	68,00
Φρένο Καμπάνας, φερμουιτ και ρολεμαν για το αλυσοπρίονο Efco MT 2600	3	τεμ.	90,00	270,00
Φρένο Καμπάνας, φερμουιτ και ρολεμαν για το αλυσοπρίονο Tanaka TGS 3401	1	τεμ.	85,00	85,00
Πλαστικό δοχείο λαδιού για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο Tanaka TPS 2501S μαζί με φλάντζα	4	τεμ.	22,00	88,00
Μαχαίρια για το μπορντουροψάλιδο Makita HTS 5000	1	ζεύγη	180,00	180,00
Μαχαίρια για το τηλεσκοπικό μπορντουροψάλιδο Makita DBC 260L	2	τεμ.	160,00	320,00
Μαχαίρια για το μπορντουροψάλιδο Tanaka THT 210.S	2	τεμ.	160,00	320,00

Μαχαίρια χλοοκοπτικού τρακτέρ Electrolux LZ20H107RBK	2	τεμ.	90,00	180,00
Φρένα για το χλοοκοπτικό τρακτέρ Electrolux LZ20H107RBK	2	ζεύγη	12,00	24,00
Αστεράκια για το τηλεσκοπικό πριόνι TANAKA TPS2501W	2	τεμ.	49,00	98,00
Αστεράκια για το τηλεσκοπικό πριόνι MAKITA DBC 2601	2	τεμ.	45,00	90,00
Προστατευτική λάμα αλυσίδας για το Husqvarna 45	2	τεμ.	17,00	34,00
Σετ φλάντζες καρμπυρατέρ για θαμνοκοπτικά μηχανήματα	10	σετ	12,00	120,00
Σετ φλάντζες καρμπυρατέρ για αλυσοπρίονα	10	σετ	14,00	140,00
Μαχαίρια καταστροφέα διαστάσεων 215x48x29,5mm	30	τεμ.	3,70	111,00
Γρύλλος ανύψωσης χλοοκοπτικών τρακτέρ	1	τεμ.	200,00	200,00
	<b>ΣΥΝΟΛΟ Β' ΟΜΑΔΑΣ :</b>			<b>11.783,00</b>
	<b>Φ.Π.Α :</b>			<b>2.710,09</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>			<b>14.493,09</b>

**Κατόπιν των ανωτέρω, η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού προτείνει την κατακύρωση των ειδών στους μειοδότες, ως ακολούθως:**

- A) Στην Πολυδεύκη Ευαγγελία την κατακύρωση για την Ομάδα Α'**  
**B) Στον κ. Σανιδά Ιωάννη την κατακύρωση για την Ομάδα Β'**

**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ:** 1. Κουτζής Δημήτριος 2. Κιούρμπας Πέτρος 3. Παπανίκας Αθανάσιος

Η Οικονομική Επιτροπή, άκουσε την εισήγηση, έλαβε υπόψη:

1. Το προαναφερθέν έγγραφο
2. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010
3. Τα άρθρα 20 & 21 του ΕΚΠΟΤΑ
4. Το με αρ. πρωτ. 47599/9-9-2015 πρακτικό οικονομικής αξιολόγησης
5. Το πρακτικό οικονομικής αξιολόγησης με αρ. πρωτ. 45931/02-09-2015

και μετά από διαλογική συζήτηση ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Βρεττάκος Χρήστος, έθεσε το ημερήσιας διάταξης θέμα προς ψήφιση.

Κατόπιν τούτου το Σώμα:

### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

**1)** Εγκρίνει το υπ' αρ. πρωτ. 47599/9-9-2015 πρακτικό οικονομικής αξιολόγησης για την κατακύρωση του αποτελέσματος ως προς την Ομάδα Α' και την Ομάδα Β' του πρόχειρου διαγωνισμού που διενεργήθηκε στις **27/08/2015** αρ. διακήρυξης **33952/2015**, για την προμήθεια των εργαλείων, εργαλείων χειρός και ανταλλακτικών εργαλείων για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου και του Τμήματος Μικροέργων & Συντήρησης Παιδικών Χαρών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Κερατσινίου – Δραπετσώνας για το έτος 2015.

**2) Κατακυρώνει στους μειοδότες, ως ακολούθως:**

**A) Στην Πολυδεύκη Ευαγγελία την προμήθεια για την Ομάδα Α'** «Προμήθεια εργαλείων, μικρών

εργαλείων, και εργαλείων χειρός» σύμφωνα με την οικονομική προσφορά της, η οποία ανέρχεται στο ποσό των **28.839,93 ευρώ** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ		ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
Τηλεσκοπικό επαγγελματικό κλαδευτήρι έως και 6 μ.	3	τεμ.	128,00	384,00
Τηλεσκοπικό επαγγελματικό κλαδευτήρι κορυφής 3,5 μ	3	τεμ.	86,00	258,00
Σπαθοσέγα 1050 watt .	1	τεμ	190,00	190,00
Επαγγελματικός Δίδυμος τροχός	1	τεμ	165,00	165,00
Επαγγελματικό πνευματικό Δράπανο ισχύς 790-850 watt με αυτόματο τσοκ 13 mm	3	τεμ	272,00	816,00
Επαγγελματική Ηλεκτροσυγκόλληση INVERTER 230 Volt και ρεύμα συγκόλλησης 10-160 A και ισχύς 7-7,5 KVA	2	τεμ	325,00	650,00
Μέγγενη πάγκου ατσάλινη W= 200 & S= 105 βάρους ~20 κιλά	1	τεμ	165,00	165,00
Επαγγελματικό Παλμικό τριβείο Ονομαστική ισχύς 350W	1	τεμ	268,00	268,00
Επαγγελματικό Δραπανοκατσάβιδο κρουστικό μπαταρίας 18V 1,5-1,7 Ah LI-ION,	3	τεμ	298,00	894,00
Πλυστικό υψηλής πίεσης με πίεση λειτουργίας 140 bar .	1	τεμ	239,00	239,00
Σκάλα αλουμινίου δύο τεμαχίων μετατρεπόμενη σε διπλή ή μονή και βάρος 8 kgr.	6	τεμ	137,00	822,00
Επαγγελματική σκάλα αλουμινίου 7 + 1 σκαλοπάτια βαρέος τύπου .	4	τεμ	95,00	380,00
Επαγγελματικό περιστροφικό πιστολέτο ισχύς 1.050 W	1	τεμ	540,00	540,00
Επαγγελματικό περιστροφικό πιστολέτο SDS MAX ισχύς 1.5000 W	2	τεμ	985,00	1.970,00
Τροχός επαγγελματικός 850-900 watt και 11.500 στροφών με δίσκος κοπής 125 mm	2	τεμ	105,00	210,00
Τροχός επαγγελματικός 1500 watt και 9,300 στροφών με δίσκος κοπής 150 mm	1	τεμ	260,00	260,00
Επαγγελματικό Δράπανο κολωνάτο δαπέδου ισχύος 1500W Βαρέως Τύπου	1	Τεμ	1.300,00	1.300,00

Αναδευτήρας ισχύς 1200 w	1	τεμ.	117,00	117,00
Αερόμετρο Πίεση λειτουργίας 2-12 bar.	2	τεμ.	11,50	23,00
Αλφάδι 40cm μαγνητικό	2	τεμ.	27,00	54,00
Αλοιφή για καλάι 50 gr	5	τεμ	0,90	4,50
Αλφαδοπήχη αλουμινίου 2 m	1	τεμ.	38,00	38,00
Ανταλλακτική βούρτσα 150mm	4	τεμ.	7,90	31,60
Ανταλλακτική πέτρα 150 mm	4	τεμ.	8,30	33,20
Ασφαλειοσίμπιδο εσωτερικού κυρτό 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ασφαλειοσίμπιδο εσωτερικού ίσιο 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ασφαλειοσίμπιδο εξωτερικού κυρτό 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ασφαλειοσίμπιδο εξωτερικού ίσιο 180 mm	2	τεμ.	19,00	38,00
Ατσαλόκαρφα 3.5mm x 50mm (κουτί =100 τεμ. )	15	κουτί	2,40	36,00
Αφαλός ασφαλείας 60MM με 3 κλειδιά	20	τεμ.	6,70	134,00
Βαριοπούλα επαγγελματική 2 Kgr με πλαστικό χέρι	1	τεμ.	14,00	14,00
Βαριοπούλα επαγγελματική 1 Kgr με πλαστικό χέρι	3	τεμ.	9,50	28,50
Βελόνι οικοδόμων 250 MM	2	τεμ.	9,00	18,00
Βύσματα πλαστικά No 6	5	κουτιά	0,90	4,50
Βύσματα πλαστικά No 10	10	κουτιά	1,60	16,00
Βύσματα πλαστικά No 12	5	κουτιά	1,90	9,50
Βυσματα πλαστικά No 7	5	κουτιά	1,10	5,50
Βυσματα πλαστικά No 8	15	κουτιά	1,40	21,00
Βύσματα γυψοσανίδας No 10 πλαστικά	2	κουτιά	3,80	7,60
Γαλλικό κλειδί 200 mm	2	τεμ.	20,00	40,00
Γαλλικό κλειδί 300 mm	1	τεμ.	34,00	34,00
Γαλλικό κλειδί 450 mm	1	τεμ.	100,00	100,00
Γαλλικό κλειδί 600 mm	1	τεμ.	218,00	218,00
Γερμανοπολύγωνα No 10	1	τεμ.	2,80	2,80
Γερμανοπολύγωνα No 13	1	τεμ.	3,10	3,10
Γερμανοπολύγωνα No 14	1	τεμ.	3,10	3,10
Γερμανοπολύγωνα No 6	1	τεμ.	2,10	2,10
Γερμανοπολύγωνα No 8	1	τεμ.	2,50	2,50
Γερμανοπολύγωνα (σετ=8 τεμ.)	2	σετ	28,00	56,00
Γερμανοπολύγωνα από 6 έως 32 (σετ=21 τεμ.)	2	σετ	53,00	106,00
Γρασαδόρος αέρος 500 γραμ. βαρέου τύπου	1	τεμ.	53,00	53,00
Γρύλο ανύψωσης μηχανημάτων με ρόδες Ικανοτητα ανυψωσης: 2 τονοι	1	τεμ.	48,00	48,00
Διαμαντοτρύπανα 5,0 mm	5	τεμ.	0,90	4,50
Διαμαντοτρύπανα 6,0 mm	5	τεμ.	1,10	5,50

Διαμαντοτρύπανα 7,0 mm	5	τεμ.	1,20	6,00
Διαμαντοτρύπανα 8,0 mm	10	τεμ.	1,30	13,00
Διαμαντοτρύπανα 10,0 mm	10	τεμ.	2,20	22,00
Διαμαντοτρύπανα 12,0 mm	10	τεμ.	2,30	23,00
Διαμαντοτρύπανα 14,0 mm	5	τεμ.	2,80	14,00
Μέτρα ξύλινα 2 m	5	τεμ.	2,70	13,50
Δίσκος κοπής INOX Φ 125 x 1 mm	50	τεμ.	1,15	57,50
Δίσκος κοπής μαρμάρου Φ 230 x 22 mm	50	τεμ.	1,90	95,00
Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 230 x 3 mm	30	τεμ.	2,00	60,00
Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 125x 3 mm	50	τεμ.	0,90	45,00
Δίσκος λείανσης σιδήρου. Φ125x 6mm	10	τεμ.	2,00	20,00
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 100	25	τεμ.	0,45	11,25
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 120	25	τεμ.	0,45	11,25
Δίσκος Φ . 125 Velcro No 60	25	τεμ.	0,45	11,25
Δίσκος Φ . 125 Velcro No80	25	τεμ.	0,45	11,25
Εξάρτηση χορτοκοπτικού μηχανήματος	12	τεμ.	48,00	576,00
Επαγγελματική ψεκαστήρα πίεσεως 8 lt	2	τεμ.	28,00	56,00
Επαγγελματικό ακονιστήρι	2	τεμ.	17,00	34,00
Εργαλειοθήκη 22 ' '	4	τεμ.	29,00	116,00
Ηλεκτρόδια 2,5 mm γενικής χρήσης	120	κιλό	3,10	372,00
Κάβουρας 18 ' '	1	τεμ.	28,00	28,00
Καστάνια 1/2 ' ' μήκος230 mm	2	τεμ.	14,00	28,00
Κατσαβίδι δοκιμαστικό ίσιο μήκος 146 mm	8	τεμ.	1,80	14,40
Κατσαβίδι Δοκιμαστικό ίσιο μήκος 146 mm	8	τεμ.	1,80	14,40
Κατσαβίδι ίσιο σετ=6 τεμ.	3	σετ	33,00	99,00
Κατσαβίδι σταυρού σετ=4 τεμ. (pH0x60, pH1x80, pH2x100, pH3x150)	4	σετ	22,00	88,00
Κατσαβίδι για βίδες σταυρού Pozidriv σετ=4 τεμ(pz0-pZ1-pz2-pz3)	2	σετ	18,00	36,00
Κατσαβίδι νάνος ίσιο	3	τεμ.	1,80	5,40
Κατσαβίδι νάνος σταυρού	3	τεμ.	2,80	8,40
Κλειδαριές για πόρτες αλουμινίου 30-35 mm χωρίς αφαλό	30	τεμ.	9,50	285,00
Κλειδαριές σιδερ. Στενές κυλινδρικές 20mm χωρίς αφαλό	30	τεμ.	6,50	195,00
Κοφτάκι μπετού 160mm	5	τεμ.	5,00	25,00
Καλέμι επαγγελματικό οικοδομών 240	2	τεμ	7,00	14,00
Λάμα σιδηροπρίονου διπλή μέγεθος 24	5	τεμ.	1,00	5,00
Λάστιχο 10 m πίεση 15 bar	2	τεμ.	14,00	28,00
Λίμα πλατιά 8 inch	5	τεμ.	4,50	22,50
Λίμα τριγωνική 8 inch	5	τεμ.	4,50	22,50
Λουκέτο τάκου 60 mm βαρέου τύπου με ορειχάλκινο σώμα και ατσάλινη κάλυψη	8	τεμ.	14,50	116,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 40 mm με διπλό κλείδωμα και ίδιο κλειδί	150	τεμ.	4,70	705,00



Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 50 mm με διπλό κλείδωμα	40	τεμ.	5,50	220,00
Λουκέτο κοντόλαιμο βαρέου τύπου ορειχάλκινο , με σώμα 60 mm με διπλό κλείδωμα	40	τεμ.	7,60	304,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 12	15	τεμ.	1,80	27,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 14	15	τεμ.	2,00	30,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 16	15	τεμ.	2,40	36,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 18	20	τεμ.	2,90	58,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 20	20	τεμ.	2,90	58,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 22	30	τεμ.	3,30	99,00
Μεντεσέδες γύφτικους NO 25	20	τεμ.	3,60	72,00
Μεταλλικά 5 m	5	τεμ.	4,70	23,50
Μονωτικές ταινίες	30	τεμ.	0,68	20,40
Μπαλαντζά καρούλι καλωδίου 3x1,5 μήκους 50μ	3	τεμ.	46,00	138,00
Μπαλαντζά καρούλι καλωδίου 3x2,5 μήκους 50μ	2	τεμ.	67,00	134,00
Φιάλη Mapp- gaz 453 γραμμαρίων	8	τεμ.	6,90	55,20
Μύτες σταυρού 5 cm chrome-vanadium No 1(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,30	23,00
Μύτες σταυρού επαγγελματικές 5 cm chrome-vanadium No2(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,40	24,00
Μύτες σταυρού επαγγελματικές 5 cm chrome-vanadium No 3(μαγνητικές )	10	τεμ.	2,40	24,00
Μυτοσίπημιδο ασφαλειών εξωτερικών ισια Φ 10-25 μήκος 160mm	2	τεμ.	13,00	26,00
Μυτοσίπημιδο ασφαλειών εσωτερικών ισια Φ 10-25 μήκος 160mm	2	τεμ.	13,00	26,00
Ναύλον ρολό πλάτους 2 μ	100	κιλά	3,30	330,00
Πένσα επαγγελματική 160 mm	3	τεμ.	8,50	25,50
Πένσα επαγγελματική 180 mm	2	τεμ.	9,50	19,00
Πένσα επαγγελματική 200 mm	3	τεμ.	10,00	30,00
Πηρούνα μεταλλική με 4 δόντια	10	τεμ.	14,00	140,00
Πιστόλι θερμής Τάση 80 watt	1	τεμ.	28,00	28,00
Πιστόλι σιλικόνης με έμβολο απο ατσάλι	5	τεμ.	7,50	37,50
Πλαστικός σωλήνας ποτίσματος 1 λίνων ενισχυμένο βαρέου τύπο 1/2 ''	100	μέτρα	0,75	75,00
Πλαστικός σωλήνας ποτίσματος 1 λίνων ενισχυμένο βαρέου τύπο ¾ ''	50	μέτρα	1,10	55,00
Πριόνια χειρός επαγγελματικής χρήσης α' ποιότητας 35 cm.	20	τεμ.	11,00	220,00
Πριονόλαμα κοβαλτίου 24	8	τεμ.	1,40	11,20
Πριονόλαμες διπλές	5	τεμ.	1,00	5,00

Πριονόλαμες μονές	5	τεμ.	1,00	5,00
Πρόκες 16Χ21 (κουτί = 5 κιλά )	10	κουτί	7,80	78,00
Παχύμετρο 150 mm	2	τεμ.	6,50	13,00
Ράμματα νάilon	5	τεμ	1,20	6,00
Σαπουνέλαιο (τεμάχιο 4 λίτρων )	5	τεμ	13,00	65,00
Σετ allen επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=9 τεμ. Από 1,5-10mm)	2	σετ	17,00	34,00
Σετ allen μακριά επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=9 τεμ. Από 1,5-10mm)	2	σετ	17,00	34,00
Σετ torx μακρύ επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ=8τεμ.)	2	σετ	19,00	38,00
Σετ allen επαγγελματικά ταφ 8 τεμ.	2	σετ	19,00	38,00
Σετ βιδολόγους 1/2'' -2'' η κουκουνάρες	1	σετ	122,00	122,00
Σετ καρυδάκια chrome-vanadium 3/8 από 10 mm έως 32 mm με κασάνια και προεκτάσεις	2	σετ	67,00	134,00
Σετ κατσαβίδια torx ταφ επαγγελματικά chrome-vanadium (σετ= 9 τεμ. )	2	σετ	30,00	60,00
Σετ κολαούζα (Μ 3-4-5-6-8-10-12) με μανέλα 1 1/2	1	σετ	22,00	22,00
Σετ λάμες σιδήρου (5 τεμ.)Μήκος 75 μμ	3	σετ	7,50	22,50
Σετ ανταλλακτικά σέγας ξύλου (5 τεμ.)	2	σετ	6,00	12,00
Σιλικόνη διαφανής ή λευκή ιδανική για μονώσεις μη πορωδών υλικών σε φυσίγγιο 280ml(Γενικής χρήσης )	20	τεμ.	2,20	44,00
Σκαλιστήρι με δίχαλο Διαστάσεις 55x260x70mm Βάρος 550gr	10	τεμ.	4,50	45,00
Σκερπάνι υψηλής ποιότητας μετάλλου βάρος 400 γρ	5	τεμ.	9,30	46,50
Σκούπα σκληρή για πίσσα	5	τεμ.	4,50	22,50
Σπρέι βαφής ακρυλικό για μέταλλα & ξύλα 400ml	15	τεμ.	3,20	48,00
Στειλιάρια για σκερπάνι	10	τεμ.	1,50	15,00
Στειλιάρια για τσάπες μήκους 1,20 cm	15	τεμ.	3,30	49,50
Στυλιάρι φτυαριού κυρτό μήκους 1,20cm	15	τεμ.	3,20	48,00
Στειλιάρια για χτένες – τσουγκράνες μήκους 1,50cm	65	τεμ.	3,20	208,00
Στειλιάρια σκαλιστηριού	20	τεμ.	1,50	30,00
Στειλιάρια ματρακά	5	τεμ.	1,20	6,00
Στουπί 100 % βαμβακερό.	80	κιλό	2,70	216,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ 10*80	5	κουτί	15,00	75,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ6*60	2	κουτί	13,00	26,00
Στριφώνια γαλβανιζέ Φ 8*60	2	κουτί	13,00	26,00
Σύρμα γαλβανιζέ Νο 7 σε κουλούρα των 2 kg	10	Κουλ .	6,50	65,00

Σύρμα μαυρο οικοδ. No 7 Φ1,20mm σε κουλούρα των 2kg	15	Κουλ .	3,80	57,00
Σύρμα συγκόλλησης Φ1,50mm 250 gr	3	τεμ.	1,30	3,90
Συρματόβουτσα χειρός γενικής χρήσης πλαστική	3	τεμ.	1,70	5,10
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 16	5	τεμ.	2,80	14,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 30	5	τεμ.	4,20	21,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 19	5	τεμ.	3,40	17,00
Σύρτες με στρογγυλή γλώσσα NO 25	5	τεμ.	3,80	19,00
Σφυρί πέννας 600 γρ.	2	τεμ.	4,50	9,00
Σχοινία πλεκτό μη βαφτιζόμενο στο νερό 8 mm	72	κιλά	6,20	446,40
Σχοινί με ίνες χόρτου	5	κιλά	4,20	21,00
Σωληνοκάβουρας 2 1/2 ' ' 450 mm	1	τεμ.	30,00	30,00
Σωληνοκάβουρας 3 ' ' 600 mm	1	τεμ.	45,00	45,00
Σωληνοκάβουρας 5 ' ' από κράμα αλουμινίου μήκους 790 mm	1	τεμ.	145,00	145,00
Σωληνοκόφτης σιδήρου 1 1/4 έως 4 ' '	1	τεμ.	170,00	170,00
Σωληνοκόφτης χαλκού 6-32 μινι	1	τεμ.	8,00	8,00
Σωληνοκόφτης χαλκού 6-67	1	τεμ.	38,00	38,00
Σωληνωτό κλειδί 6-7	1	τεμ.	3,60	3,60
Σωληνωτό κλειδί 8-9	1	τεμ.	4,00	4,00
Σωληνωτό κλειδί 10-11	1	τεμ.	4,50	4,50
Σωληνωτό κλειδί 12-13	1	τεμ.	5,00	5,00
Σωληνωτό κλειδί 14-15	1	τεμ.	6,00	6,00
Σωληνωτό κλειδί 16-17	1	τεμ.	6,00	6,00
Σωληνωτό κλειδί 18-19	1	τεμ.	6,50	6,50
Σωληνωτό κλειδί 20-22	1	τεμ.	8,00	8,00
Σωληνωτό κλειδί 21-23	1	τεμ.	9,00	9,00
Σωληνωτό κλειδί 24-26	1	τεμ.	9,00	9,00
Σωληνωτό κλειδί 25-28	1	τεμ.	12,00	12,00
Σωληνωτό κλειδί 30-32	1	τεμ.	13,00	13,00
Σωληνωτό κλειδί 30-36	1	τεμ.	15,00	15,00
Σωληνωτό κλειδί 36-41	1	τεμ.	22,00	22,00
Ταινία αναγγελίας κινδύνου	70	τεμ.	3,30	231,00
Ταινία συσκευασίας	5	τεμ.	1,20	6,00
Τρυπάνι SDS PLUS 16x450	1	τεμ.	9,70	9,70
Τρυπάνι SDS PLUS 18x 450	1	τεμ.	17,00	17,00
Τρυπάνι SDS PLUS 20x450	1	τεμ.	12,00	12,00
Τρυπάνι SDS PLUS 22x450	1	τεμ.	12,00	12,00
Τρυπάνι SDS PLUS 24x450	1	τεμ.	14,50	14,50
Τρυπάνι SDS PLUS 28x450	1	τεμ.	20,00	20,00
Τρυπάνι SDS PLUS 28x540	1	τεμ.	33,00	33,00
Τρυπάνι SDS PLUS 30x450	1	τεμ.	23,00	23,00
Τρυπάνι SDS PLUS 32x600	1	τεμ.	30,00	30,00
Τρυπάνι SDS PLUS 38x540	1	τεμ.	40,00	40,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίουNo 2	15	τεμ.	1,00	15,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίουNo 2 1/2	15	τεμ.	1,20	18,00

Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 0,5	16	τεμ.	1,00	16,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4	15	τεμ.	1,80	27,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4,2	10	τεμ.	2,40	24,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 4,5	16	τεμ.	2,00	32,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 5	15	τεμ.	2,00	30,00
Τρυπάνια αέρος κοβαλτίου No 5,5	10	τεμ.	2,00	20,00
Τρυπάνια αέροςκοβαλτίου No 1	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια αέροςκοβαλτίου No 1,5	12	τεμ.	1,10	13,20
Τρυπάνια αέροςκοβαλτίου No 3	10	τεμ.	1,40	14,00
Τρυπάνια αέροςκοβαλτίου No 3,3	12	τεμ.	2,00	24,00
Τρυπάνια αέροςκοβαλτίου No 3,5	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια σιδήρου No 6	10	τεμ.	0,80	8,00
Τρυπάνια σιδήρου No 8	10	τεμ.	0,90	9,00
Τρυπάνια σιδήρου No 9	10	τεμ.	1,20	12,00
Τρυπάνια σιδήρου No 10	10	τεμ.	1,50	15,00
Τρυπάνια σιδήρου No 11	10	τεμ.	2,10	21,00
Τρυπάνια σιδήρου No 12	15	τεμ.	2,50	37,50
Τρυπάνια σιδήρου No 14	15	τεμ.	2,80	42,00
Τρυπάνια σιδήρου No 16	10	τεμ.	3,00	30,00
Τρυπάνια σιδήρου No 18	10	τεμ.	3,00	30,00
Τρυπάνια σιδήρου No 20	10	τεμ.	3,10	31,00
Τρυπάνια σιδήρου No 22	10	τεμ.	3,10	31,00
Τρυπανόβιδες σταυρού παχ 4,2 mm & μήκους 32 mm (κουτί -1000 τεμ. )	6	κουτί	9,80	58,80
Τζάμι Ηλεκτροσυγκόλλησης Μαύρο	20	τεμ.	1,00	20,00
Τσιμπίδα υδραυλικού 2' '-45ο	2	τεμ.	38,00	76,00
Τσιμπίδα υδραυλικού 2' '-90ο	2	τεμ.	38,00	76,00
Τσουγκράνα με 14 δόντια ατσάλινη σφυρήλατη ανθεκτική σε σκληρή χρήση,	30	τεμ.	11,00	330,00
Τσάπακι 130x80mm	10	τεμ.	8,00	80,00
Τσάπα στενή ατσάλινη 200 x 150mm	20	τεμ.	5,00	100,00
Φλαντζόκολλα 60 gr	5	τεμ.	3,40	17,00
Φλόγιτρο για Map -Gas TURBO	2	τεμ.	29,00	58,00
Φορτιστής μπαταριών υγρών 6-12 V	1	τεμ.	155,00	155,00
Χτένες επαγγελματικές ρυθμιζόμενες ανθεκτική σε σκληρή δουλειά	60	τεμ.	11,50	690,00
Ψαλίδι κοπής 60cm	2	τεμ.	29,00	58,00
Ψαλίδια χειρός κλάδου α'ποιότητας επαγγελματικής χρήσης μήκος 22cm και κοπή 25 mm..	10	τεμ.	34,00	340,00
Δισκός κοπής μεταλλου 250x 20x 32 Z128	1	τεμ.	78,00	78,00
Δισκός κοπής κοβαλτίου μεταλλου 350x20x32 Z220	1	τεμ.	138,00	138,00
Μπαταρία επαναφορτιζόμενου Bosch 14,4volt-2,0Ah επαγγελματικό	2	τεμ.	88,00	176,00
Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης 750 Ah βαρέου τύπου	2	τεμ.	14,00	28,00
Πυκνωτής φορητής ηλεκτροκόλλησης imperia mega 200	1	τεμ.	30,00	30,00

Εξάρτημα μηχανικής ρυθμίσης βάθους κοπής του ασφαλοκόπτη μάρκας HONDA	1	τεμ.	100,00	100,00
Ανταπτορας για ποτηροκορώνα SDS PLUS 20 CM	1	τεμ.	27,00	27,00
Ανταπτορας για ποτηροκορώνα SDS PLUS 35 CM	1	τεμ.	33,00	33,00
Ανταπτορας SDS MAX 350 MM	2	τεμ.	60,00	120,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 33	1	τεμ.	21,00	21,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 40	1	τεμ.	25,00	25,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 50	1	τεμ.	36,00	36,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 60	1	τεμ.	42,00	42,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ 80	1	τεμ.	55,00	55,00
Ποτηροκορώνα μπετού Φ100	1	τεμ.	61,00	61,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ Α' ΟΜΑΔΑΣ :</b>				<b>23.447,10</b>
<b>Φ.Π.Α :</b>				<b>5.392,83</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>				<b>28.839,93</b>

**Β) Στον κ. Σανιδά Ιωάννη την προμήθεια για την ομάδα Β' «Συντήρηση και επισκευή εργαλείων» σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του η οποία ανέρχεται στο ποσό των 14.493,09 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).**

#### ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ Β' ΟΜΑΔΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΣ		ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
Αλυσίδα 90SG039XJ για τηλεσκοπικό αλυσοπρίνο MAKITA DBC 2601	20	τεμ.	15,00	300,00
Αλυσίδα 91VG040E	40	τεμ.	15,00	600,00
Αλυσίδα 91VG052E	25	τεμ.	20,00	500,00
Αλυσίδα 95VPX072E	10	τεμ.	22,00	220,00
Λάμα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίνο MAKITA DBC 2601	5	τεμ.	34,00	170,00
Λάμα για τηλεσκοπικό αλυσοπρίνο Tanaka TPS 2501S	3	τεμ.	33,00	99,00
Λάμα για αλυσοπρίνο Efco MT 2600	10	τεμ.	20,00	200,00
Λίμα λείανσης 150 mm x 4,00 mm	30	τεμ.	1,80	54,00
Λίμα λείανσης 200 mm x 4,7 mm	15	τεμ.	1,80	27,00
Λίμα λείανσης 200mm x 5,5 mm	5	τεμ.	1,80	9,00
Μαχαιρία χλοοκοπτικής μηχανής 50 εκατ.	10	τεμ.	21,00	210,00
Ασφάλειες σφήνες για βολάν χλοοκοπτικής μηχανής	15	τεμ.	1,80	27,00
Ασφάλειες σφήνες για στροφάλου χλοοκοπτικής μηχανής	15	τεμ.	1,80	27,00
Μαχαιρία για την αυτοκινούμενη χλοοκοπτική μηχανή Carden castel	10	τεμ.	27,00	270,00
Κόμπλε αυτοκινούμενης χλοοκοπτικής μηχανής Carden castel	15	τεμ.	14,00	210,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για κοντάρι marunaka 26 χιλ.(κομπλέ)	4	τεμ.	95,00	380,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για κοντάρι marunaka 28 χιλ.(κομπλέ)	4	τεμ.	95,00	380,00
Γωνιακή μεταλλική κεφαλή θαμνοκοπτικού για για το Efco 3800.(κομπλέ)	4	τεμ.	120,00	480,00
Κεφαλή μεσηνέζας θαμνοκοπτικού αυτόματη	20	τεμ.	20,00	400,00
Κεφαλή μεσηνέζας στρογγυλή 4 – εξόδων	5	τεμ.	18,00	90,00
Μεσηνέζα 3,0 mm	6000	μέτρα	0,30	1.800,00
Μεσηνέζα στριφτή 4,3 mm	1000	μέτρα	0,50	500,00

Μπουζί C17 γ	10	τεμ.	2,80	28,00
Μπουζί R19	10	τεμ.	2,80	28,00
Μπουζί Champion RC 18	10	τεμ.	2,80	28,00
Ιμάντας A112	12	τεμ.	12,00	144,00
Ιμάντας AA112	10	τεμ.	38,00	380,00
Ιμάντας HAA 2370	10	τεμ.	38,00	380,00
Ιμάντας αυτοκινούμενης χλοοκοπτικής μηχανής Castell Garden 6273MC AVX10x788La	10	τεμ.	5,00	50,00
Ιμάντας χλοοκοπτικού τρακτέρ DONGIL SUPERSTAR REC AX-75	5	τεμ.	20,00	100,00
Ιμάντας χλοοκοπτικού τρακτέρ DONGIL SUPERSTAR REC AX-50	5	τεμ.	15,00	75,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ 15x6.00-6	1	τεμ.	40,00	40,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ 20x10.00-8	1	τεμ.	45,00	45,00
Ελαστικό χλοοκοπτικό τρακτέρ ALKO-T1000 13x5x6	1	τεμ.	40,00	40,00
Ελαστικό χλοοκοπτικού τρακτέρ ALKO-T1000 18x6x50-8 NHS	1	τεμ.	45,00	45,00
Μαχαίρια για χλοοκοπτικό τρακτέρ ALKO-T1000	2	τεμ.	95,00	190,00
Κόμπλε χλοοκοπτικού τρακτέρ ALKO-T1000	1	τεμ.	50,00	50,00
Δοχείο βενζίνης για θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 43	2	τεμ.	42,00	84,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 43 (με φρένο και ρουλεμάν)	2	τεμ.	70,00	140,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό Efcostar 3800T (με φρένο και ρουλεμάν)	3	τεμ.	65,00	195,00
Καμπάνα συμπλέκτη για θαμνοκοπτικό kawasaki TH 48(με φρένο και ρουλεμάν)	2	τεμ.	75,00	150,00
Καμπάνα συμπλέκτη για το θαμνοκοπτικό Mitsubishi TB50 (με φρένο και ρουλεμάν)	1	τεμ.	70,00	70,00
Καμπάνα συμπλέκτη για το θαμνοκοπτικό Mitsubishi TL 33(με φρένο και ρουλεμάν)	2	τεμ.	65,00	130,00
Πλαστικό κόμπλερ (17-0810) για το σχοινάκι εκκίνησης του θαμνοκοπτικού Kawasaki TH48 (μαζί και το ελατήριο)	4	τεμ.	24,00	96,00
Τρόμπα λαδιού για το αλυσοπρίονο Tanaka TGS 3401	1	τεμ.	14,00	14,00
Φρένο καμπάνας φερμουίτ και ρουλεμάν για το αλυσοπρίονο Husqvarna 45	1	τεμ.	68,00	68,00
Φρένο Καμπάνας, φερμουίτ και ρουλεμάν για το αλυσοπρίονο Efcostar MT 2600	3	τεμ.	90,00	270,00
Φρένο Καμπάνας, φερμουίτ και ρουλεμάν για το αλυσοπρίονο Tanaka TGS 3401	1	τεμ.	85,00	85,00
Πλαστικό δοχείο λαδιού για τηλεσκοπικό αλυσοπρίονο Tanaka TPS 2501S μαζί με φλάντζα	4	τεμ.	22,00	88,00
Μαχαίρια για το μπορντουροψάλιδο Makita HTS 5000	1	ζεύγη	180,00	180,00
Μαχαίρια για το τηλεσκοπικό μπορντουροψάλιδο Makita DBC 260L	2	τεμ.	160,00	320,00
Μαχαίρια για το μπορντουροψάλιδο Tanaka THT 210.S	2	τεμ.	160,00	320,00
Μαχαίρια χλοοκοπτικού τρακτέρ Electrolux LZ20H107RBK	2	τεμ.	90,00	180,00
Φρένα για το χλοοκοπτικό τρακτέρ Electrolux LZ20H107RBK	2	ζεύγη	12,00	24,00

Αστεράκια για το τηλεσκοπικό πριόνι ΤΑΝΑΚΑ TPS2501W	2	τεμ.	49,00	98,00
Αστεράκια για το τηλεσκοπικό πριόνι ΜΑΚΙΤΑ DBC 2601	2	τεμ.	45,00	90,00
Προστατευτική λάμα αλυσίδας για το Husqvarna 45	2	τεμ.	17,00	34,00
Σετ φλάντζες καρμπυρατέρ για θαμνοκοπτικά μηχανήματα	10	σετ	12,00	120,00
Σετ φλάντζες καρμπυρατέρ για αλυσοπρίονα	10	σετ	14,00	140,00
Μαχαίρια καταστροφέα διαστάσεων 215x48x29,5mm	30	τεμ.	3,70	111,00
Γρύλλος ανύψωσης χλοοκοπτικών τρακτέρ	1	τεμ.	200,00	200,00
	<b>ΣΥΝΟΛΟ Β' ΟΜΑΔΑΣ :</b>			<b>11.783,00</b>
	<b>Φ.Π.Α :</b>			<b>2.710,09</b>
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>			<b>14.493,09</b>

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό (364).

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Κερατσίνι 15-09-2015  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ